

Webster Ejendom ApS

Skærbækvej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 68 38 09

Årsrapport

13. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22/5 2017*

Cecilie Rasmussen

Cecilie Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webster Ejendom ApS Skærbækvej 3 7000 Fredericia
	Telefon: 75954141 Telefax: 62232062 E-mail: mr@tanteshave.dk
	CVR-nr.: 37 68 38 09 Stiftet: 13. maj 2016 Hjemsted: Fredericia Kommune Regnskabsår: 13. maj 2016 - 31. december 2016
Direktion	Cecilie Rasmussen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Webster AS, Grimstad Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Årets aktivitet har bestået i investering i ubebygget grund samt drift heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er nystiftet og 1. regnskabsår omfatter en kortere periode end et år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, da selskabets likviditetsberedskab anses tilstrækkeligt dækket gennem moderselskabets tilsagn om kapitaldækning samt at stille nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Resultatopgørelse

Note	13/5 - 31/12 2016
Bruttotab	-26.200
Øvrige finansielle omkostninger	-30.514
Resultat før skat	-56.714
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-56.714
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-56.714
Disponeret i alt	-56.714

Balance

Aktiver		31/12 2016	13/5 2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.409.385</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.409.385</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.409.385</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>122.399</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.399</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.531.784</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>13/5 2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-56.714	0
Egenkapital i alt	-6.714	50.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.533.498	0
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.498	0
Gældsforpligtelser i alt	1.538.498	0
 Passiver i alt	1.531.784	50.000
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	13/5 - 31/12 2016	
1. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		0
Tilgang		1.409.385
Kostpris ultimo		1.409.385
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.409.385
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		1.506.800
	<u>31/12 2016</u>	<u>13/5 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.714	0
	<u>-56.714</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabets udskudte skatteaktiv udgør 12 t. kr.		